

## Bir Sure tanıyorum: Enam suresi 162. Ayet

### Enam suresi 162. Ayet Arapça Okunuşu

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

قُلْ اِنَّ صَلَاتِيْ وَنُسُكِيْ وَمَحْيَايَ وَمَمَاتِيْ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِيْنَ ﴿١٦٢﴾

### Enam suresi 162. Ayet Türkçe Okunuşu

Bismillâhi'r-Rahmâni'r-Rahîm.

Kul inne salati ve nusuki ve mahyaye ve memati lillahi rabbil alemin.

### Enam suresi 162. Ayet Türkçe Anlamı

Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla.

De ki: “Şüphesiz benim namazım, kurbanım, hayatım ve ölümüm, hepsi alemlerin Rabbi Allah içindir.”

### Sure Hakkında Bilgi

En'âm; koyun, keçi, deve, sığır ve manda cinslerini ifade eden bir kelimedir. Sıralaması itibarıyla 6. suredir. İnş sırasına göre ise 55. suredir.

### Surenin temel mesajları

Allah'ın varlığı, birliği, yüceliği ve kudreti bilinmeli ve sadece ona şükredilmelidir.

İnsan, çevresindeki varlıkları gözlemleyip Allah'ın varlığını, birliğini ve kudretini daima hatırlamalıdır. Müminler, inkarcıların söz ve davranışlarına karşı metanetli olmalıdırlar. Peygamberler insandırlar; onların beşer üstü özellikleri

yoktur. Onları diğer insanlardan ayırt eden özellik, Allah'ın elçisi olmalarıdır. Yardım sadece Allah'tan beklenmelidir; Müminlerin Allah'tan başka gerçek dost ve yardımcısı yoktur. Allah, her şeyi en iyi bilendir. İnsanların yaptıklarını da çok iyi bilir. Allah adına din konusunda yalan uyduranlar zalimdirler.

İhtilafların çözümünde hakem, onun kitabı Kur'an'dır.

Gizli-açık bütün günahlardan kaçınılmalıdır.

Ahiret hayatı gerçektir; ahirette inkarcı cin ve insan toplulukları amellerinin karşılığını göreceklerdir.

Anne-babaya iyi davranılmalıdır.

Ölçüde ve tartıda hile yapılmamalı, yalan söylemekten kaçınılmalı ve verilen söz (Allah'a ve insanlara) yerine getirilmelidir.

Fakirlik korkusuyla çocukların canı tehlikeye atılmamalıdır.

Dinde ayrılık tehlikelidir.

Kötülük yapan bir misliyle, iyilik yapan ise on misliyle karşılık görür.

Müslümanlar Hz. Muhammed'in yolundan ayrılmamalıdır.

Allah Rasûlü (sav) kurban bayramı günü iki koç kurban kesti ve onları kurban ederken şunları okudu:

Ben yüzümü/özümü, bir hanîf (Allah'ı birleyen/muvahhid)olarak gökleri ve yeri yaratana çevirdim ve ben müşriklerden değilim." Muhakkak benim namazım, nüsüküm (kurbanım/ibadetlerim), hayatım ve ölümüm âlemlerin Rabbi Allah içindir. O'nun hiçbir ortağı yoktur. Ben bununla emrolundum ve ben müslümanların ilkiyim."

Muhakkak benim namazım, ibadetlerim, hayatım ve ölümüm âlemlerin Rabbi olan Allah içindir âyetinde Hz. Peygamberin (s.a.v.), Allah'tan başkasına ibadet eden, O'ndan başkası adına kurban kesen müşriklere muhalif olduğunu bildirmesi emredilmektedir. Muhakkak onun namazı Allah içindir. İbadetleri de tek ve ortağı olmaksızın O'nun isminedir. Allah, başka bir âyette de şöyle buyurmaktadır: "Öyle ise Rabbin için namaz kıl ve kurban kes." (**Kevser, 108/2**). Yani namazını ve kurbanını, sâdece O'na tahsis et. Müşrikler, putlara tapar ve onlara kurban keserlerdi. Allah, peygamberine, onlara muhalefet etmesini ve onların içinde buldukları durumdan ayrılmasını; bilerek, niyet ve azimle Allah (c.c.) için ihlâsa yönelmesini emretmektedir.